АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     № 17-п

От 24.02.2021 года

О внесении изменений в постановление

администрации Верхнедобринского

сельского поселения № 27 от

25.06.2014г «Об утверждении места

первичного сбора и размещения

отработанных ртутьсодержащих ламп на

территории Верхнедобринского

сельского поселения»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ,

руководствуясь Уставом Верхнедобринского сельского поселения, постановляю:

1. В постановление администрации Верхнедобринского сельского поселения № 27

от 25.06.2014г «Об утверждении места первичного сбора и размещения отработанных

ртутьсодержащих ламп на территории Верхнедобринского сельского поселения» (далее

– Постановление), внести следующие изменения:

1.1. В преамбуле Постановления слова «постановлением Правительства

Российской Федерации от 03.09.2010 года № 681 «Об утверждении Правил обращения с

отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических

ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание,

транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни,

здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде»» заменить

словами «Законом Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. N 156-ОД "О

закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в

Волгоградской области"».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте

https://verhnedobrinskoe.ru.

Глава Верхнедобринского

сельского поселения                                                                С.Н.Перепросов